APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de 11 ABR. 2016

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Delibera ões

Protocolo

N.0229, Liv. 25, Fls. __ Em 07/04/2016.

às 12:00hs.

Assinat cionário

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de Aplausos e
Congratulações
D Emenda

Nº.027/2016

Autor: Vereador JOSE MARIA ALVES FILHO- PTB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos membros da
Igreja Assembléia de Deus-Ministério de Madureira, abaixo relacionados, que
foram consagrados no dia 02/04, próximo passado, nesta cidade, como segue:

DIÁCONOS
- FLÁVIO HENRIQUE GUEDES NOBRE - GERALDO DA SILVA PEREIRA NETO
- JERRY DE OLIVEIRA SILVA - LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA
- MURILO NEVES DOS SANTOS - JUNIOR DE SOUZA MORAES
- JOSÉ EDIVALDO DE OLIVEIRA - AFONSO VIEIRA DE SOUSA
- JOSÉ DOS SANTOS - VINICIUS JARDIM LOPES
- LANDIM DE SOUZA SANTOS - UZIEL BRITO DA SILVA
-VANILSON BATISTA DE SOUZA - V ÂNIO ALVES DE SOUZA
- ORLANDO EDUARDO ANDRIOLI -ALTIERES PACHEGO DE ARAÚJO
- JAIME ANTONIO DA SILVA NETO - DIVINO RODRIGUES MOURA
- EDEVAL LIMA DE OLIVEIRA - EL Y ANTONIO DE CARVALHO
- BRUNO GOMES DA CRUZ - RUBENS ELIAS GONÇALVES DE OLIVEIRA
- ADEMIR JOSÉ DE CARVALHO - GILSON BARDDAL DE OLIVEIRA
- JOSÉ ELOIZIO RODRIGUES DE MORAIS - LEANDRO OLIVEIRA BARROS
- VINICIUS FERREIRA DE SOUZA - RAFAEL DOS SANTOS REGO
- CARLOS HENRIQUE ALVES DE MORAES - JAIME VILAS BOAS DA HORA
- JOHNATHAN VIEIRA DOS SANTOS TINAN - KAIO CESAR MARQUES RIOS
- VAGNER MARTINS LUZ - WILLIAN TA V ARES BEZERRA
- ANTONIO APARECIDO NEVES - ROGÉRIO REZENDE FEITOSA
- ARLEYMAX WIGNEY RODRIGUES - DANIEL SANDRO FERREIRA
- PEDRO AMÉRICO DE SANTANA NETO - RONIVON BEZERRA ROCHA
- ANTONIO MARCOS DA SILVA - PAULO ROGÉRIO GONÇALVES PINTO
- ANDRÉ FERNANDES ROCHA DOS SANTOS - IVERLAN PEREIRA MATOS

PRESBÍTEROS
- ANDERSON CARVALHO DE MOURA
- ATEBALDO CÂNDIDO PEREIRA
- NASSON ALVES BATISTA JUNIOR
- WILMAR DE MATOS CARVALHO
- RONALDO DE MIRANDA FILHO
- GERSON DA LUZ RIBEIRO
- LEOMIR CRISOSTOMO LUZ
- FRANCISCO ALMEIDA MARTINS
- JOEL JUSTINO DA SILVA
- JOSÉ ADRIEL SANTOS DA COSTA
- SILNEY MARIO MOREIRA DE ASSIS
- SINOMAR DOURADO DE SOUZA
- ALEXANDRE BATISTA DA SILVA
- JAIRSON DOS SANTOS
- LUIZ ALVES BARBOSA
- JOSÉ FIGUEIREDO COELHO

SEP ARACÃO DE AUXILIAR
- CELIS RENATO DA SILVA
- CLAUDEMIR PEREIRA DE SOUZA
- ODEVAL AFONSO PEREIRA
- EV ANDRO LOPES MARTINS
- SÁVIO MATEUS CÂNDIDO B. DE CASTRO
- ATOS SANTOS SILVA
- MATHEUS AUGUSTO GOMES SANTANA
- UMBERTO ANTONIO SOUZA BARROS JUNIOR
- WYLKERSON BISPO PEDROSO
-ANDERSON BATISTA DA SILVA
- SAMUEL DE CASTRO E SILVA
- ROGÉRIO MENDONÇA MONTEIRO

SEP ARACÃO DE DIACONISA
- AMISADAI DIAS LEMES
- LUCÉLIA CAMILO NASCIMENTO
- NEUZI SOUSA DE A. LONGO
- TA TIANE OLIVEIRA C. CAMARA
- FABIANA GOMES DE SOUZA NEVES
- MARIA MOURÃO DA SILVA
- ZENILDE AZEVEDO DA COSTA
- CLEONICE FARIA DA SILVA BATISTA
- MARIMEIRE BEZERRA DA SILVA
- ILMA ALVES OUTRA
- VANESSA V ALÉRIA MA TOS SILVA
- EDINA MARIA SOARES DE LIMA PAULA
- THAIGRA SOUSA SOARES JARDIM
- ANA FRANCISCA GOMES
- DIVINA MARIA DO NASCIMENTO
- MARIETE COSTA SANTOS
- EDNÉIA ALVES DE SOUZA
·MARIA APARECIDA MUNIZ FONSECA
- CINTHIA PERES DE OLIVEIRA NERES
- LEILANI ALVES DOS SANTOS
- V ANUSA APARE CID A RODRIGUES CARNEIRO
- LUCELENA PEREIRA DA SILVA MIRANDA
- EUS REGINA SOUSA DE JESUS
- NA T ÁlIA FERREIRA DA SILVA MORAES
- LEIDIANE SILVA OLIVEIRA ASSIS
- AL YNNE ALMEIDA MOURA
- ROZIANE DE OLIVEIRA CAMPOS
- EVEUNE PEREIRA DOS SANTOS RESENDE
- LUCIANA MOREIRA OUVEIRA
- SUANA R. V. DOS SANTOS
- ELOÁ NOQUEIRA DE OUVEIRA
- CONCEIÇÃO MARIA COSTA DE SOUZA

- ANDRÉ LUIZ GUNTHER LIMA
- DANILO JARDIM LOPES
- RAUDEL VAN JOSÉ LUIZ
- KLEIVER DENIS SOUSA SILVA
- ANTONIO MARCOS DE HOLANDA
-WALTENIR DE PAULA
• LIPIO ANDRADE DE MELO
- LEIDIVAN ALVES RODRIGUES
- NEUTON DIAS MARINHO NETO
- CARLOS PEREIRA DE JESUS
- ANTONIO LUIS ALVES DA SILVA
- GIL VAM RODRIGUES DE SOUZA
- ANTONIO CARLOS I. SANTANA
-RICARDO ALVES DA SILVA
- CHARLES DE SOUZA NETO

- JOÃO BATISTA DE JESUS
- CARLOS ABDIEL VIEIRA DOS SANTOS
- WARLON VICTOR DE LIMA JUNIOR
- DIEGO ALMEIDA DA SILVA
-JOSÉ LÁZARO RIOS DOS SANTOS
- JOSÉ RENAN M ARQUES DA SILVA
- PAULO AVELINO ALVES SILVA
- HEBERTY JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA
- JOSÉ CARVALHO DOS SANTOS NEGRÃO
- ANTONIO CEREZO C. DE ARAÚJO
- ESMAEL FIAGE DE CARVALHO

- LARICA LUZ CARMO
- NEIVA ALVES TEIXEIRA
- SIMONE FERREIRA DE SANTANA BORGES
- DINORA MARIA BONTEMPO
- LINDINAL V A VIEIRA DOS SANTOS PIRES
- SIRLEIDES NONATO BENÍCIO
- ARICLEIA ALVES P. PEREIRA
- MARIA JOSÉ DA SILVA
- VANESSA GOMES BARROZO
- SANDRA SILVA LUZ RIBEIRO
• EDLANE GOMES DE OLIVEIRA SOUZA
-NORMA PEREIRA BERNARDES
- ANA RIBEIRO CAMPOS
- CLAUDIA LOPES DUMANN
- EROTILDES RIBEIRO BISPO PORTO
• SÔNIA DIVINA DE ALMEIDA
- ELIMAR DUARTE DE OLIVEIRA ANDRIOLI
- MARIA DE LOURDES DIAS GUIMARÃES
- DAYANE VIEIRA LOPES
- ROSILDA CARVALHO DA SILVA
- IVONE ROSA DE ALMEIDA ALBUQUERQUE
- MARIA JOSÉ FERREIRA SILVA DE OLIVEIRA
- HELENA FERREIRA 1. DE JESUS
- ONEIDE ALVES PIMENTEL SIQUEIRA
• MARIA ROSA DE OUVEIRA
- CREUSA RODRIGUES DE PAULA
-WAIDA APARECIDA LOPES
- MICHELL Y DE F. S. NEGRÃO C. DOS SANTOS
- MILENA CONCEIÇÃO OLIVEIRA FERREIRA
- VERA LUCIA DOS SANTOS TEODORO
- ANA CRISTINA DA SILVA
- MÁRCIA BETHANIA MAIA FONSECA

·-

·MARGARIDINHA CAMPOS DE OLIVEIRA - ROZELITA ALVES DE MORAES

• SHIRLEY SANTOS VIEIRA - DEUSÉLIA MARQUES DE SOUSA
• ELOISA HELENA DE CARVALHO

RECONHECIMENTO
- FRANCISCO HUMBERTO COSTA FREITAS • VILMAR PEREIRA DA SILVA
-ANIVERCINO FERREIRA DE AQUINO

do Garças-MT., 05 de abril
de 2016.

Vereador-PTB

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos aos ilustres
membros da Igreja Assembléia de Deus, que foram consagrados no dia 02 de
abril, próximo passado, nesta cidade.

Merece o nosso destaque, o trabalho realizado por cada um
deles e que por essa razão, participam desse momento de consagração, em
que se concretiza o reconhecimento do papel importante de cada membro, na
nobre missão de evangelizar e levar a palavra de Deus a todos os recantos e
para todas as pessoas.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, a todos os irmãos que participaram desse
maravilhoso evento, pelas razões acima expost~

JOSÉ~~ILHO
Vereador-PTB